
I N T E N C J E  M S Z A L N E
od 28.04. do 4.05.2025 r

PONIEDZIAŁEK  28.04.2025r. UROCZYSTOŚĆ ŚW. WOJCIECHA, BISKUPA 
 I MĘCZENNIKA, głównego patrona Polski

6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + syna Jana Szubińskiego w 13 roczn. śmierci, + córkę
Małgorzatę,  męża  Ryszarda,  ++  rodziców,  brata  Ernesta  Szleger  i  dusze  w  czyśćcu
cierpiące – o radość życia wiecznego dla nich  

7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  Henryka  Froin   -  int.  od  sąsiadów  
z ul. Miodowej 34

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Marka Szczepanek – int. od Kamili Janik z rodziną       
18:00 1/ Z podziękowaniem Panu Bogu za dar życia,  powołania kapłańskiego i zakonnego  

oraz za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o  Boże błogosławieństwo, zdrowie i dary
Ducha  Świętego  na  dalsze  lata  życia  w  służbie  Bożej  dla  o.  Wojciecha  z  okazji
urodzin.  

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  
z  podziękowaniem za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą  
i zdrowie dla  rodziny Banduch                                                     

WTOREK 29.04.2025r.  Święto św. Katarzyny  Sieneńskiej,  dziewicy i   doktora  Kościoła,
patronki Europy

6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za ++ dziadków Zofię i Aleksandra Król, + ciocię Bertę
Ryborsz, + wujka Pawła Lizoń i ++ z pokrewieństwa

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + brata ks. Mariana, ++ wujków: ks. Rudolfa,
ks. Alfonsa i ks. Ludwika i za + ciocię Elfrydę i Paulinę    

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ Leokadii, Jerzego i Barbary,  
za + chrzestną Gertrudę i dusze w czyśćcu cierpiące 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Irenę Trawińską w 30 dzień po śmierci
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Jerzego Gordon – int. od sąsiadów z ul. Dąbrowskiego 

i Stromej                                                     
3/ O Miłosierdzie Boże dla + Marka Szczepanek w 30 dzień po śmierci 

ŚRODA 30.04.2025r. 
6:30 (filia) O nawrócenie, dar powrotu do Boga i silną wiarę dla Agaty i jej rodziny
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców: Mariannę i Wincentego, bratową Czesławę,

brata Mieczysława, brata Czesława Fuks, bratanka Włodzimierza, siostrzenicę Iwonę,
siostrzeńca Włodzimierza, Alojzego, Reginę, Jana Korzyniewskich, Stanisława Midek,
Mieczysława Pietraszewskiego, Grażynę Dziergwa ++ teściów i ++ dziadków

2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Martę i Józefa Maniura, ++ teściów Irenę,
Pawła,  Alfreda,  +  siostrę  Renatę,  jej  męża  Franciszka,  syna  Grzegorza,  siostrę
Genowefę,  bratową  Bernadetę,  szwagra  Mariana,  ++  z  pokrewieństwa  i  dusze  
w czyśćcu cierpiące

17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Bożej Opatrzności w intencji Jana Krzyżanowskiego o zdrowie i potrzebne łaski 
z okazji urodzin i o Boże błogosławieństwo dla Gregora Kawalec  

3/ O zdrowie i potrzebne łaski dla osoby Bogu wiadomej
CZWARTEK 1.05.2025r. 
6:30  (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki
7:30 1/ O  powołania  kapłańskie,  zakonne  i  misyjne  oraz  za  kapłanów  i  osoby  zakonne

pochodzące z naszej parafii i wśród nas  pracujące  
2/ Za +  Małgorzatę Choroba    



Adoracja Najświętszego Sakramentu
17:30    Nabożeństwo majowe
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  męża  Leszka,  

jego rodziców i dusz w czyśćcu cierpiących    
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Jana Drewniok w 5 roczn. śmierci,  za + matkę

Bronisławę oraz dusze w czyśćcu cierpiące     
3/ W intencjach Wspólnoty Modlitewnej KAIROS

PIĄTEK 2.05.2025r. Wspomnienie św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za ++ polecanych
7:30 1/ Msza  św.  Wynagradzająca  Najświętszemu  Sercu  Pana  Jezusa  za  grzechy  świata  

i parafii
2/ W  intencji  Straży  Honorowej  Nocnej  Adoracji  oraz  Wspólnoty  Krwi  Chrystusa  

i ++ członków
17:30    Nabożeństwo majowe
18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla ++ Ireny i Zygmunta Mucha oraz ++ z rodziny

Mucha i Sarnik     
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Wojciecha Guzy w roczn. śmierci oraz + matkę

Bronisławę Guzy – o dar nieba dla nich     
3/ Za + Małgorzatę Choroba

SOBOTA 3.05.2025r.   UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY      KRÓLOWEJ
POLSKI, głównej Patronki Polski

6:30 (filia)   Do Miłosierdzia  Bożego,  przez wstawiennictwo Matki  Bożej  Częstochowskiej  
w int. Kościoła, kapłanów oraz o nawrócenie grzeszników 

7:30 O Boże błogosławieństwo, świętość życia i opiekę Matki Bożej dla Sióstr Służebniczek
NMP w rocznicę  założenia  Zgromadzenia,  o  dar  kanonizacji  Założyciela  bł.  Edmunda
Bojanowskiego i o nowe powołania. 

10:30 1/ W intencji Ojczyzny
2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  

z  podziękowaniem za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą  
i zdrowie dla Krystyny Kabata-Mazurkiewicz z okazji 60 – tych urodzin oraz o Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM.                         

17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Domicelę Doniec – o dar życia wiecznego dla niej    

2/ Za + Małgorzatę Choroba
NIEDZIELA 4.05.2025r. III NIEDZIELA WIELKANOCNA
6:00 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów parafii i klasztoru
7:30 W intencji żyjących i ++ członków Wspólnoty Żywego Różańca
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Grzegorza Zyzik na pamiątkę urodzin       

10:30 Z  podziękowaniem  Bożej  Opatrzności,  Matce  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.
Kamilowi,  za wszystkie  otrzymane łaski,  z  prośbą o dalszą opiekę Bożą i  zdrowie dla
Ireny  Ochędzan  z  okazji  90  –  tych  urodzin  oraz  o  Boże  błogosławieństwo  dla  całej
rodziny. TE DEUM.               

12:00 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  
z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie
dla Zofii z okazji 80 – tych urodzin oraz o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla całej
rodziny. TE DEUM                   

14:00  Za + Małgorzatę Choroba
16:30  Nabożeństwo majowe
17:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Remigiusza   

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Marcina Boncol w 30 dzień po śmierci


